GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e serviços

Urbanos, que acione a EDP para realizar uma

extensão de rede elétrica na rua que se encontra a

Carvoaria do Sr. Jeremias, localizada na

comunidade de Goembê.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que

acione a EDP para realizar uma extensão de rede elétrica na rua que se encontra a

Carvoaria do Sr. Jeremias, localizada na comunidade de Goembê.

A solicitação se faz necessária diante da ampliação do número de residências na

localidade, o que demanda melhoria na infraestrutura elétrica para garantir um

fornecimento adequado de energia, contribuindo para o desenvolvimento da comunidade

e o bem-estar dos moradores.

Sendo assim, solicito que sejam tomadas as medidas cabíveis para atender as

necessidades básicas da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de outubro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003200310031003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 15/10/2025 08:14

Checksum: 4B6CFF61DDA7182F6AD45EE72E4686755064856E727871229BAB47698BA118E6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.